第１号様式

[bookmark: _Hlk120176088]山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金交付申請書
年　　月　　日
山口宇部空港利用促進振興会
会　　長　　　　山　本　　謙

住　　所
社　　名
代表者名
電話番号
　山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金について、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、同補助金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
[bookmark: _Hlk120178530][bookmark: _Hlk120177942]１　旅行商品の名称

２　旅行催行計画
　（１）催行時期　令和　　年　　月　　日～　令和　　年　　月　　日
　（２）催行予定回数　　　　　回
　（３）催行予定人数　　　　　人

３　募集方法（※チラシ備え付け、新聞広告、自社ＨＰ等の種類をご記入ください。）

４　申 請 額　　　　　　　　　　円

５　旅行行程　別添のとおり
　　　　　　　※利用する空港が明記されていること
※旅行広告等の旅行行程を記載した資料の添付でも可

第２号様式

山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金交付決定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　様

山口宇部空港利用促進振興会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　山　本　　謙

令和   年   月   日付けの交付申請につきまして、下記のとおり補助金の交付を決定しましたので通知します。

記
１　承認の内容
　　交付申請書のとおり

２　交付決定額　　　　　　円

３　その他
申請の内容に変更等が生じた場合は、速やかに変更（中止）承認申請書（第３号様式）を提出すること。ただし、催行時期、催行予定回数、催行予定人数の軽微な変更についてはこの限りではない。

第３号様式

山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金変更（中止）承認申請書

年　　月　　日
山口宇部空港利用促進振興会
会　　長　　　　山　本　　謙　様

住　　所
社　　名
代表者名
電話番号

令和   年   月   日付けで交付決定通知のありました企画旅行について、下記のとおり変更・中止したいので、同補助金交付要綱第６条第１項の規定に基づき申請します。

記
１　旅行商品の名称

２  変更・中止の理由

３　変更の場合の内容
　  【変更前】

　  【変更後】

※変更の場合は、変更前・変更後の内容、理由をそれぞれお知らせください。
※中止の場合は、理由をお知らせください。

第４号様式

山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金変更（中止）承認書

年　　月　　日

　　様

山口宇部空港利用促進振興会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　山　本　　謙

令和　年　　月　　日付けで変更（中止）承認申請書の提出がありました申請について、同補助金交付要綱第６条第２項の規定に基づき変更（中止）承認申請書のとおり承認いたしますので通知します。

第５号様式

山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金事業実績報告書

年　　月　　日
山口宇部空港利用促進振興会
会　　長　　　　山　本　　謙　　様
[bookmark: _Hlk122608321]
住　　所
社　　名
代表者名
電話番号

　令和　年　月　日付けで交付決定通知がされた山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金について、同補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記
１　旅行商品の名称

２　経費実績額　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）旅行の最終行程（日時、便名、観光地・宿泊施設の名称・所在地等）が
確認できるもの
（２）参加者名簿
（３）搭乗証明書又はそれに代わるもの、その他の資料の写しなど

第６号様式

山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金額の確定通知書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

山口宇部空港利用促進振興会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　　　山　本　　謙

　令和　年　月　日付けで提出された山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金実績報告書に基づき、令和　　年　　月　　日付けで通知した交付決定に係る額については、　　　　　　　円に確定したので通知します。

第７号様式

山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金交付請求書

年　　月　　日
山口宇部空港利用促進振興会
会　　長　　　　山　本　　謙　　様

住　　所
社　　名
代表者名
電話番号

　山口宇部空港旅行商品造成インセンティブ事業補助金について、同補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１．請　求　額　　　　　　　　　　円
２．振込先
	金融機関名

	銀行

	支店

	銀行コード

	預金種目
	当座　　普通　　別段

	口座番号

	口座名義人（カタカナ）